
2022 年 4 月 1 日 

お客様各位 

千野建物管理株式会社 

代表取締役  親松  聡 

 

表参道支店におけるマンション管理業務のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、このたび弊社では、2022 年 4 月 1 日よりマンション管理事業の拡大に

伴い、表参道支店にてマンション管理業務を開始する運びとなりました。 

  主に東京都エリアの弊社管理マンションにつきましては、下記の表参道支店

にて管理業務を担当させて頂きますので、引き続き、宜しくお願い致します。 

  これを機に社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

支店名          表参道支店 

所在地          東京都港区北青山 3-6-23 

営業開始日      2022 年 4 月 1 日（金）10 時から 

電話番号        0120-90-1659 

メールアドレス  mansion@chinokanri.co.jp（部内共通） 

以上 

 


